
UCHWAŁA 
RADY GMINY ORLA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Orla 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 18 ust. 2 Statutu Gminy Orla przyjętego uchwałą Nr XXXI/228/18 Rady Gminy Orla z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1586) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Rada Gminy Orla w głosowaniu tajnym wybrała na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Orla radnego/radną …………………… 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 
Rada Gminy w głosowaniu tajnym wybiera ze swego grona 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. Zgodnie z § 18 ust. 2 Statutu 
Gminy Orla przyjętego uchwałą Nr XXXI/228/18 Rady Gminy Orla z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1586) Wiceprzewodniczący wybierany jest 
na pierwszej sesji Rady z grona jej członków. 

Mając powyższe na uwadze przedkładam stosowny projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69DE0C2A-98E3-4A2C-AE2B-0A34FCA5FF0E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY ORLA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


